
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1057

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 08:27:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 177/2024

N° do Processo: 2857

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/04/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:16/04/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO  DA FROTA DA
EDUCAÇÃO, MICRO-ÔNIBUS DE PLACA EEF-8264
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO VEICULO  DA FROTA DA
EDUCAÇÃO, MICRO-ÔNIBUS DE PLACA EEF-8264

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/04/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

11/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1057/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-manutencao-do-veiculonbsp-da-frota-da-educacao-micro-onibus-de-placa-eef-8264strongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5638af1832cac1cd1a631582ebae3f2c.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e48fa18b51c9cdfd916175ef29dffcb.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ad084bf1c749f8b19652915ab737943.pdf

